
                                                               

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

18 декабря  2025 г.                                                                                                        № 22/100 

  

пгт. Белоярский 

Об избрании заместителя председателя Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области и на основании протокола № 2 счетной комиссии от 

«18» декабря 2025 года, Белоярская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии о  результатах тайного 

голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя Белоярской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

2. Считать избранным на должность заместителя председателя Белоярской 

районной территориальной избирательной комиссии: 
 

Мерзлякова Дмитрия Петровича 
(фамилия, имя, отчество) 

  

 

Председатель 

Белоярской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_________ 

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь заседания _________               Н.Ю. Коноплева 
 

 

 



 

                                                          


